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Zona "C"
S=39,156.02m2

P=   946.63m1

Zona "B"
S=62,613.70m2

P= 1,318.56m1
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Zona "A"
S=35,030.72m2

P= 1,255.91m1

Zonat Kryesore
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A1
S=5,336.32m2

P=   307.32m1

A2
S=6,987.29m2

P=   381.73m1

A3
S=4,770.58m2

P=   347.07m1

B1
S=8,552.49m2

P=   406.60m1

B2
S=6,734.35m2

P=   340.51m1

B3
S=7,048.18m2

P=   345.42m1

B4
S=7,647.79m2

P=   370.52m1

C1
S=5,021.02m2

P=   295.80m1

C2
S=9,882.03m2

P=   395.35m1

C3
S=8,180.70m2

P=   353.56m1

Vija rregullative

Blloku Urbanistik

Aksi i rrugës

Vija ndërtimore

Blloqet Urbane
vija rregullative dhe ndërtimore
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C3-AdBaBiTr
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A2-AdBaBiTr
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B3-AdBaBiTr

A1-BiHoTr

C1-AdBaBiTr
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B3-AdBaBiTr
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Objektet e interesit të përgjithshëm

Shkolla fillore "Bajram Curri"

Shkolla fillo
re "Emin Duraku"

Legjenda

Rrezja e sherbimit
arsimi parashkollor
Shkolla fillore 800m

Rrezja e sherbimit
Çerdhe 250-300m
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Objekt Hoteljerik

Xhami

Filiala e PTT-së

Arsim parashkollor 5-6 vjeq

Çerdhe 0-
5vjeq

Gjelbrimi

Blloqet Urbanistike

Trotuaret
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